Приложение № 3

к Публичной оферте ООО ПНКО «ЭЛПЛАТ» (Договор) об осуществлении перевода денежных средств физических лиц юридическим лицам и  индивидуальным предпринимателям с использованием сервиса быстрых платежей (СБП)

и к Договору возмездного оказания услуг по регистрации Организаций в ОПКЦ СБП с целью получения ими переводов денежных средств от физических лиц с использованием СБП

Заявление о присоединении
Настоящее заявление является подтверждением того, что
	Полное наименование Организации/ИП
	     

	ИНН
	     
	КПП
	    

	ОГРН (ОГРНИП)

	Адрес места нахождения (юридический адрес):

	Почтовый адрес

	ОКВЭД, являющийся основным по расчетам с использованием СБП

	Телефон

	e-mail

в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации присоединяется

- к Договору возмездного оказания услуг по регистрации Организаций в ОПКЦ СБП с целью получения ими переводов денежных средств от физических лиц с использованием СБП и

- к Договору об осуществлении перевода денежных средств физических лиц юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям с использованием сервиса быстрых платежей (СБП)

с ООО ПНКО «ЭЛПЛАТ», размещенным на сайте www.el-plat.ru, и принимает все условия указанных договоров в целом, в том числе и предусмотренные настоящим Заявлением.

Далее по тексту указанные договоры вместе именуются Договоры.

Принимаем на себя обязательства следовать положениям Договоров.

Настоящим подтверждаем, что ознакомлены и согласны с правом ООО ПНКО «ЭЛПЛАТ» в одностороннем порядке вносить изменения и дополнения в Договоры.

Счетом для зачисления переводов физических лиц, осуществленных с использованием СБП, просим считать банковский счет, присвоенный ООО ПНКО «ЭЛПЛАТ» в рамках Договора об осуществлении перевода денежных средств физических лиц юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям с использованием сервиса быстрых платежей (СБП).

Информация о торговых точках
	№ п/п
	Наименование точки
	Адрес, телефон точки
	График работы

Денежные средства, полученные в пользу Организации от плательщиков - физических лиц с использованием СБП, просим зачислять по следующим реквизитам:

	р/с

наименование банка

БИК

	Уполномоченное лицо Организации:

____________________________ ____________________ /_____________________/

должность                                                подпись                           ФИО

М.П.

Дата «___»_________20__г.

	Заполняется ООО ПНКО «ЭЛПЛАТ»:

	Документы для заключения договоров получены и проверены.

Полномочия уполномоченных лиц проверены.

Регистрационные данные (идентификатор Организации) в ОПКЦ СБП _______________________
Присвоен номер банковского счета ___________________________________________

Код классификации СБП (МСС-код) ____________ Тариф за осуществление переводов через СБП _____%

	Должность:      
	Фамилия  И.О.:      

	Подпись

	Дата «___»_________ 20__г.